artium quam autoritatem habent. p. 6. nu. 182 & 183. cum seq. 192. cum seq. ubi que possint & non possint prohibere.
- C**onsules artis ad tempus electi, non desinunt esse artifices, & sic sub Statuto de Artificibus loquente. parte sexta, num. 184
- C**onsules artium, delinquentes in arte, & non circa officium, an ab officio sint suspendendi, aut remouendi, parte sexta. num. 185
- C**onsules artium an statuta condere possint. p. 6. nu. 192
- C**onuetudo diutina contra ins dinimum non tenet. parte 6. num. 537
- C**onuetudini standum est in ijs que pacta non sunt. p. 6. num. 484
- C**onuetudo in dubio, de longa intelligitur. p. 6. num. 484 peccatores difficile resipiscunt. p. 6. ver. Ceterum, c. 90
- C**onuetudinarij. vi. sub num. 669
- C**onuetudo est optima legis interpret. par. 6. num. 49. vi. num. 538
- C**onuetudo moderatur ab aequitate, & quando tenet, & quando non. p. 6. sub num. 121
- C**onsultor cui causa est commissa habet iurisdictionem limitatam. p. 6. num. 233
- C**ontemnere, est plus delinquere, quam non parere. parte 6. num. 213. cir. med.
- C**ontinuatio est quid facti. p. 6. nu. 263. ver. Hinc dico.
- C**ontractus in dubio presumuntur liciti. p. 6. num. 240. intellige, quo ad euitandum penam, nu. 244. inf.
- C**oncubinie & pudicitie, ac castitatis effectus, sub n. 677
- C**oncubinia cause non esse dividenda qualiter hoc procedat. p. 6. Frag. 108 car. 194
- C**ontrahentibus an licet se se decipere ad iniucem. parte 6. num. 226
- C**ontractus bonafidei, que requirant, & que in eis tacite in sunt. p. 6. nu. 246. cum seq.
- C**ontractus appellatione, non venit testamentū l. testamentum, ubi glo. & Bal. C. de test.
- C**ontractus an omnes sint filii l. iuris. p. 6. n. 248. & quando licet a contractu discedere, num. 246. 247. ubi an suppleri possit.
- C**ontractus & paclla quando censemantur correspondunt. p. 6. num. 485. & 499. ver. & in proposito.
- C**ontractus innominati qui sunt. p. 6. nu. 250
- C**ontractu absoluto pro una parte, utique censemur absolutus pro altera. p. 6. nu. 46. 1
- C**ontractus ab initio sunt voluntarij, ex post facto necessarij. p. 4 nu. 216. & 403. in 6. p.
- C**ontractus an aliquando licet claudicari. inf. in verb. Decipere.
- C**ontractus intelligitur factus secundum, precedentem tractatum. p. 6. num. 482.
- C**ontractus à Principe factus, an ab eo renocariliceat. p. 6. car. 38. ver. Hinc inf.
- C**ontractus relationem habet ad precedentem tractatum. p. 6. nu. 482. & in dubio presumuntur liciti, nu. 240
- C**ontractus duo eodem dic, & eadem hora confecti quis preferendus sit. inf. instrumenta duo.
- C**ontrauenire facto proprio quis potest multis modis. 1. quando contractus renditionis non valeat fauore alterius quam vendentis. 2. nomine alieno. 3. quando factum est nullum fauore Reip. vt per Rot. Ro. Decis. nominis. tom. I. p. 2. Decis. 110. nu. 2. & 7
- C**ontrariorum eadem est disciplina. p. 6. nu. 155. & 699
- C**ontractus bonafidei multum tribuant officio iudicis, qui potest supplere in eo, quod bonum & aequum esse videbitur. p. 6. nu. 248
- C**ontractus plures sub uno instrumento, habentur pro uno, & unus intelligitur factus respectu alterius. par. 6. sub nu. 499. col. 1. cir. princ. car. 124. & ibi col. 2. in princ. ubi contractus presumuntur habere relationem ad precedentem tractatum.
- C**onuictus, & non confessus quando in penam ordinariam condemnari possit. p. 6. Frag. 59

Contrarie-

Index Sextæ Partis.

- Contrarietatem & repugnantiam euitare debemus. par. 6
car. 1. 24. col. 2. antè med. ubi corige contra veritatem, & dic contrarietatem.
- Contrahere vel commercium habere cum infidelibus piratis, & huiusmodi non licet, & contrahentes presumuntur eiusdem effectionis. p. 6. Fragm. 25. num. 15. intellige sicut ut ibid. d. Frag. nu. 7. 8. 14. 15
- Contumax si non potest comparere per procuratorem, nec confessio per procuratorem prodeesse poterit, quo ad diminutionem penae visitati, nec quo ad augendam penam si negabit. p. 5. num. 202. ver. Redendo, & versific. rerum.
- Contumacia sola an sit Delictum. parte sexta. Frag. 101
car. 192
- Contumax si de innocentia sua contra sententiam statim doceat, an inconsulto Principe sit absoluendus. parte 4 num. 286
- Contumax verus, & contumax praesumptus qui. parte 5 num. 225. ubi de citatione.
- Contumelia. inf. in ver. iniuriam.
- Contra contumaces qualiter sit procedendum. p. 2. nu. 305
& 307 & 318
- Conuersatio mala est in culpa. p. 6. Fragm. 25. nu. 14. & 15. per tot.
- Conuersatio cum infidelibus non est licita, & qui cum eis conuersatur præsumitur tinctus eadem macula. Fra. 25 num. 14. & 15. p. 6. Cachera. post suas Decis. in illa Disput. an Principi Christiano, &c. sub num. 13. ibi. Hinc conseq. car. 757
- Conuentuale, supra conspirationes.
- Copulam habens cum vxore credens habere cum meretricie. p. 6. nu. 295. Modò.
- Copia processus, quibus, qualiter, & quando sit danda. p. 5. num. 125
- Copia Inquisitionis generalis, & informationum super ea non datur præsternum inuitis. nu. 133. cir. princ. p. 5
- Copulam carnalem habens cum illa cum qua sine dispensatione non poterat contrahere matrimonium, signatus fuit an excusetur. p. 6. num. 295. per tot. & inf. in verb. Dispensatio.
- Coquus an teneatur soluere taxam quam soluunt Artifices p. 6. num. 194
- Cor est Dux interior & principium omnium Membrorum. p. 6. num. 620
- Correctio Ducis in milites. p. 1. nu. 278. cum seq.
- Correctio Mariti in uxorem. p. 1. nu. 282
- Correctio Patris in filios. p. 1. num. 283. quid de fratre in fratrem. num. 285
- Correctio Magistri in Discipulos. p. 1. nu. 285
- Correctio Domini in seruos. p. 1. nu. 284
- Correctio legis quæ reducit ad ius antiquum, est favorabilis, & extensilis. p. 4. num. 4. vi. p. 6. sub nu. 164. ver. sic. Quarta declaratio.
- Correctio superiorum, qualis ac quanta esse debeat. parte 1 nu. 278. 282. 283. 284. 285
- Correctio Iudicis verbalis, quandoque plus valet quam correctio penalis p. 6. num. 181
-